



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

HAYIR KAPISI

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine's-şeytâni'r-racim, Bismillâhbirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel ahirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Peygamber Efendimiz (s.a.v.) dua okuyor:

اللهم لا تجعل الدنيا أكبر همنا ولا مبلغ علمنا

“Allahumme lâ tec'aled dünya ekbere hemmina, ve lâ mebleğe ilmına” “Bizim bütün derdimiz dünya olmasın” diyor. Duadır bu. Dünya için yaşamayalım, dünya vesiledir, bu hayatta hayır yapmak için bir vesiledir. Dünyayı hayır yapmak için isteyin. Onun peşinde koşmayın, maksat olarak, hedef olarak onu tutmayın.

Hedef olarak Allah'ın rızalığı, Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in rızalığı olsun. Hayır hasenatı, hacdı, zekâtı, bunları vesile olarak yaparsanız iyi olur. Yok, sırf dünya için koşturursanız bir faydası olmaz, dünya sizden kaçır. Öteki türlü, Cenab-ı Allah dünyayı senin peşinde koşturur. Her şey Allah'ın istediği gibi olur. Sen istediğin kadar dünyayı iste, Allah istemedikten sonra bir faydası olmaz. Onun için, dünya için değil de Allah için yapın, kapı açılınca da o kapıyı bırakmayın. Hayırdır, Allah'tandır. Ben dünya istemiyorum diye bırakıp da ondan sonra muhtaç olmayın. Cenab-ı Allah bir kapı açtı mı o kapıdan gir, o kapıdan istifade et; o, Allah'ın nimetidir. Allah'ı unutma, Allah'ın hakkını unutma, Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in yolunu unutma.

Bazı insanlar; “Yok, bir şey istemeyiz.” der, ondan sonra da dünya peşinde koşarlar, dünya da onlardan kaçır. Baştan niyetiniz Allah rızası için olsun, dünya için değil. Bu mühimdir, insanlar bunu fark etmiyor. Dünyayla ahiret birbirlerini tamamlar. Dünyalık olduğu vakit insanlara daha faydalı olur, sevabı daha fazla olur. Allah'ın izniyle inşallah bize de nasip olur. Kimseye muhtaç olmadan, Allah rızası için hayır kapıları açılınsın inşallah.

*Ve Min Allahu Teyfik
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
16 Şubat 2019 / 11 Cemaziyelahir 1440 Tarihli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*

www.hakkani.org / www.hakkaniyayinevi.com